— 1 —

中共四川省委党的群众路线教育实践活动

领 导 小 组 文 件

川委群组发〔2013〕4 号

关于印发《省委常委、党员副省长分工负责省
委党的群众路线教育实践活动工作方案》的通知

省委常委、党员副省长：

《省委常委、党员副省长分工负责省委党的群众路线教育实践

活动工作方案》已经省委党的群众路线教育实践活动领导小组审议

通过，现印发给你们。请结合工作实际，按照中央和省委部署要求，

认真指导联系有关单位扎实开展党的群众路线教育实践活动。

附件：省委常委、党员副省长分工负责省委党的群众路线

教育实践活动工作方案

中共四川省委党的群众路线
教 育 实 践 活 动 领 导 小 组

                         2013 年 7 月 1 日

 — 2 —

省委常委、党员副省长分工负责
省委党的群众路线教育实践活动工作方案

省 领 导 督 导 组 督 导 单 位

柯尊平 第一督导组 省委统战部、省民委（省委民工

委）、省宗教局、省委台办、省社会

主义学院，省人大办公厅，省政协办

公厅

李登菊 第二督导组 省总工会、团省委、省妇联、省

侨办、省侨联

王怀臣 第三督导组 省纪委、省监察厅（省预防腐败

局）、省委巡视机构（省委巡视组、

省委巡视办）

钟  勉

第四督导组 省政府办公厅（应急办、督查室、

信息公开办、口岸办、决策咨询办、

省政府研究室、省政府金融办、省政

府参事室[省文史馆]、省政府政务服

务中心）、财政厅、省外办（港澳办）、

省法制办、省直机关事务管理局、省

政府驻京办

 — 3 —

省 领 导 督 导 组 督 导 单 位

第五督导组 国土资源厅、审计厅、省地税局、

省地矿局、省冶金地勘局

钟  勉

第六督导组 省委编办、人力资源社会保障厅

（外国专家局）、省公务员局、省档

案局（馆）、省公共资源交易服务中

心、省志编委、省对外友协

黄新初 第七督导组 成都市

陈光志 第八督导组 省委办公厅（常委办、综合室、

督查室、机要局、接待办、信访办）、

省委政研室、省直机关工委、省委保

密办、省委省直机关党校

范锐平 第九督导组 省委组织部、省委老干部局、省

委党校（四川行政学院）、省委党史

研究室

李昌平 第十督导组 省委农工委、农业厅（农业机械

管理局）、林业厅、水利厅（都江堰

管理局、水产局、地方电力局、农田

水利管理局、水文水资源勘测局）、

省畜牧食品局

刘玉顺 第十一督导组 省法院、省检察院，省委政法委、

省委防邪办、国家安全厅（直属局）

 — 4 —

省 领 导 督 导 组 督 导 单 位

第十二督导组 省委宣传部（省精神文明办、省

委外宣办[省政府新闻办]、省互联网

信息办）、教育厅（省委教育工委、

省教育考试院）、文化厅、省体育局

（运动技术学院）、省新闻出版局（版

权局）

第十三督导组 四川日报报业集团、四川日报

社、四川广播电视台、四川出版集团、

四川新华发行集团、四川党建期刊集

团、峨眉电影集团

第十四督导组 四川师范大学、成都中医药大

学、成都理工大学、西华师范大学、

泸州医学院、四川警察学院

第十五督导组 川北医学院、四川文理学院、成

都体育学院、成都信息工程学院、宜

宾学院

吴靖平

第十六督导组 西南科技大学、绵阳师范学院、

成都师范学院、四川广播电视大学、

省干部函授学院

黄彦蓉

第十七督导组 住房城乡建设厅、省广电局、省

旅游局、省作协、省红十字会、省有

线广电网络公司

 — 5 —

省 领 导 督 导 组 督 导 单 位

第十八督导组 卫生厅、省医学科学院省人民

医院、疾病预防控制中心、骨科医院、

肿瘤医院、省中医药管理局、省食品

药品监管局、省食品安全办、省人口

计生委、省中医药科学院、省文联

第十九督导组 四川农业大学、西南石油大学、

四川音乐学院、成都医学院、乐山师

范学院、四川民族学院

黄彦蓉

第二十督导组 西华大学、四川理工学院、内江

师范学院、西昌学院、攀枝花学院

王  宁 第二十一督导组 省发展改革委（省物价局、西部

开发办、经济动员办、稽察特派办、

以工代赈办、铁建办、工程咨询研究

院、经济发展研究院、经济信息中

心）、交通运输厅（公路局、航务管

理局、道路运输管理局、高速公路管

理局）、省统计局、省粮食局、省能

源局

刘  捷

第二十二督导组 省经济和信息化委（省中小企业

局）、科技厅、环境保护厅（核安全

局）、省安监局（科技职工大学）、省

社科院、自然资源科学研究院

 — 6 —

省 领 导 督 导 组 督 导 单 位

第二十三督导组 省煤田地质局、省核工业地质

局、省知识产权局、省国防科工办、

省科协、省社科联、中测院

第二十四督导组 省国资委（省国有企业监事会）、

省投资集团公司、宜宾五粮液集团公

司、省商业集团公司、四川物资产业

集团总公司、省纺织集团公司

第二十五督导组 四川长虹集团公司、四川华西集

团公司、四川航空集团公司、省机场

集团公司、省铁路产业投资集团公

司、省能源投资集团公司、省信托投

资公司

刘  捷

第二十六督导组 川发展（控股）公司、省交投集

团、四川化工控股（集团）公司、省

煤炭产业集团公司、四川产业振兴发

展投资基金公司、省水务投资集团公

司、四川锦弘集团公司

曲木史哈 第二十七督导组 民政厅、省扶贫移民局、省供销

社、省农科院、省残联

 — 7 —

省 领 导 督 导 组 督 导 单 位

第二十八督导组 省投资促进局、省政府驻外办事

处、四川博览局、省农村信用社联合

社

甘  霖

第二十九督导组 商务厅、省质监局、省工商局、

省工商联、省贸促会

侍  俊 第三十督导组 公安厅（交管局、刑侦局、国内

安全保卫总队、经侦总队、禁毒总

队）、司法厅、省监狱管理局（和强

集团）、省人防办

 — 8 —

报：中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室

发：省委各部委、省直各部门教育实践活动领导小组，成都市委教育实践

活动领导小组，省属国有企业、省属高等学校教育实践活动领导小组

省委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室     2013 年 7 月 1 日印发